
ZARZĄDZENIE NR 51/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Spółce "Zakład Gospodarki 
Odpadami" Spółka z o.o. w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U.z 
2013, poz.594), w związku z Uchwałą Rady Gminy Nr VI/32/2011, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wnieść do Spółki "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka z o.o. w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach 
wkład pieniężny w kwocie : 336 000,00(trzystatrzydzieścisześćtysięcy 00/100) złotych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wójt 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AQQBF-IOPQJ-SBRAR-JVANM-YPLBH. Przyjety




